

Strona internetowa

Znak SB.2501. 3.2015

Dot. przetargu „Remont ulicy I Dywizji im. Tadeusza Kościuszki w Giżycku”.

Numer ogłoszenia: 76791 - 2015; data zamieszczenia: 27.05.2015

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej, wraz z wyjaśnieniami:

1) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, iż do ponownego ustawienia krawężnika na zjazdach nr 4 i 5 (poz. 6 przedmiaru robót) należy użyć materiał pochodzący z wcześniejszej rozbiórki

Odpowiedź: **Krawężnik należy rozebrać i ponownie go ustawić, czyli jest to materiał z rozbiórki.**

2) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, iż do ponownego ułożenia nawierzchni z kostki betonowej na zjazdach (poz.nr 7 przedmiaru robót) należy użyć materiał pochodzący z wcześniejszej rozbiórki

Odpowiedź: **Kostkę betonową należy rozebrać i ponownie ją ułożyć, czyli jest to materiał z rozbiórki.**

3) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, iż materiał pochodzący z frezowania nawierzchni bitumicznej stanowi własność Wykonawcy.

Odpowiedź: **Materiał pochodzący z frezowania nawierzchni bitumicznej stanowi własność Zamawiającego, a nie Wykonawcy.**

4) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, iż do wykonania ławy betonowej pod krawężnikami należy zastosować beton C 8/10

Odpowiedź: **Do wykonania ławy betonowej pod krawężniki należy zastosować beton C 8/10.**

5) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym odcinku zastosowanie będą miały wytyczne techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanki mineralno- asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek mineralno- asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1. W obecnej formie SST i powoływanie się na nieaktualną normę PN-96025 uniemożliwia wprowadzenie do obrotu mieszanek mineralno – asfaltowych jako wyrób budowlany oznakowany znakiem CE.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia specyfikację techniczną D.05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego”, na szczegółowe specyfikacje techniczne, według których należy wykonać zamówienie:

D-05.03.05b-1 Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa wiążąca AC 16W KR 3÷4

D-05.03.05a-1 Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa ścieralna AC 16W KR 3÷4

W/w specyfikacje w załączeniu.

6) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 miesięcy. W przypadku braku potwierdzenia zwracamy się o zmianę oznakowania cienkowarstwowego na oznakowanie grubowarstwowe.

Odpowiedź: Okres gwarancji jakości na wykonane roboty wynosi 3 lata, w tym również na oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

7) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o podanie średnicy rur słupków do oznakowania pionowego (poz. 21 przedmiaru robót)

Odpowiedź: Średnica rur słupków do oznakowania pionowego – fi 60.

8) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o podanie wielkości tarcz znaków pionowych (poz. 22-28 przedmiaru robót)

Odpowiedź: Wielkość tarcz znaków pionowych – średnie.

9) Pytanie Wykonawcy:

W przedmiarze robót brak jest pozycji związanej z ustawieniem obrzeży betonowych. Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania chodników nie zachodzi potrzeba ustawienia obrzeży.

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w przedmiarze robót i wpisał pozycję nr 32:
Ustawienie obrzeży betonowych 20x 6 na podsypce cementowo –piaskowej (obrzeże z rozbiórki), w ilości 30 m.**

Zamawiający dołącza szczegółową specyfikację techniczną na ustawienie obrzeży.

W załączeniu:

- 1) D-05.03.05b-1 Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa wiążąca AC 16W KR 3÷4
- 2) D-05.03.05a-1 Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa ścieralna AC 16W KR 3÷4
- 3) D - 08.03.01 Betonowe obrzeża chodnikowe.
- 4) Poprawiony Przedmiar robót

Prosimy o zapoznanie się z wyjaśnieniami i zmianami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przy sporządzaniu oferty należy je uwzględnić.

TW/TW

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
Józef Pipiro